
1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

300 METRES LLISOS CADET MASCULÍ
1A. SÈRIE

1 CT19261 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 37,4
2 CT18386 FERNANDEZ‐DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 38,4
3 CT19565 ALARCON LOPEZ, DIEGO 03/09/1996 CORNELLÀ AT. 39,0
4 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 39,3
5 CL56898 ROMO MATEU, HECTOR 03/05/1996 CA CANALETES 43,5

2A. SÈRIE
1 CT18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 40,8
2 CT18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 41,1
3 CT18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 41,6
4 CT18787 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 42,3
5 CL57382 RUIZ VIÑOLAS, XAVIER 22/01/1996 CA MALGRAT 47,9

3A. SÈRIE
1 CL55913 ROVIRA CRESPO, ALBERT 04/05/1996 CA IGUALADA 39,9
2 CT19266 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 40,5
3 CT18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 41,6
4 CT19200 LOPEZ SANCHEZ, NORMAN 02/02/1996 CA MANRESA 41,9
5 CT19357 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 46,9

4A. SÈRIE
1 CT17897 SISQUELLA ANDRES, JOAN 19/12/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 41,6
2 CL58081 ESAPA MACHONGOLE, VICTOR 23/03/1996 JA MONTCADA 41,7
3 CT18879 PI PORTET, ALEIX 27/01/1996 CA CALELLA 42,3
4 CT18800 BLANCO ARNAU, PAU 18/04/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 43,4
5 CL56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 43,8

5A. SÈRIE
1 CL56314 TAZOUI , HAITAN 02/11/1996 CA GAVÀ 43,9
2 CT18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 44,5
3 CT18774 SALES LOPEZ, EDUARD 25/06/1996 AA CATALUNYA 46,0
4 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 48,8
5 CL57988 BELMONTE MOLINA, VICTOR 24/05/1996 INDEPENDENT 49,3

3000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ

1 CT18157 ESTEVE PONS, LLORENÇ 04/09/1995 JA SABADELL 9,29,9
2 CT19587 MOUNIM NAAMAN, MOURAD 31/01/1995 CA CANOVELLES 9,57,4
3 CT18514 CAPILLA PRADOS, RAFAEL 08/05/1995 CE UNIVERSITARI 10,00,3
4 CL50310 REY RUIZ, CARLOS 11/02/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,04,6
5 CL52104 BARTRA MARTINEZ, ENRIC 31/05/1995 PRATENC AA 11,05,5
6 CL54074 MONTULL CASAS, LLUIS 03/01/1996 CA CALELLA 11,10,4
7 CL52743 CARMONA FERNANDEZ, XAVIER 04/12/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,1,8
8 CT19357 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 11,23,1
9 CT19591 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 25/01/1996 PRATENC AA 11,46,7

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

SALT D'ALÇADA CADET MASCULÍ

1 CT18386 FERNANDEZ‐DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 1,80
2 CT18879 PI PORTET, ALEIX 27/01/1996 CA CALELLA 1,64
3 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 1,61

4 EX. CT18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 1,48
4 EX. CL56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 1,48
6 EX. CT18800 BLANCO ARNAU, PAU 18/04/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 1,43
6 EX. CT18774 SALES LOPEZ, EDUARD 25/06/1996 AA CATALUNYA 1,43
8 CL52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 1,38

CL57382 RUIZ VIÑOLAS, XAVIER 22/01/1996 CA MALGRAT NULS

SALT AMB PERXA CADET MASCULÍ

1 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 2,90
2 CT19578 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 2,80
3 CL52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 2,10

LLANÇAMENT DE JAVELINA CADET MASCULÍ

1 CT18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 52,78
2 CT18386 FERNANDEZ‐DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 41,85
3 CT18787 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 36,87
4 CT19286 CESPEDES MAGDALENA, DANIEL 24/02/1996 JA SABADELL 35,38
5 CT19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 33,94
6 CL52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 30,78
7 CT18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 27,32
8 CT19266 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 23,87
9 CL50429 CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN 16/05/1996 CORNELLÀ AT. 22,17

CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA NULS

LLANÇAMENT DE MARTELL CADET MASCULÍ

1 CT19355 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO 22/02/1996 GIRONA C.BRAVA‐CAP 43,21
2 CT17898 DIAZ DELGADO, ERIC 24/04/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 38,98
3 CT19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 33,12
4 CL57357 ARAUJO AYALA, FERRAN 23/02/1996 CE UNIVERSITARI 29,85
5 CL52102 DALI ANDRES, DANIEL 13/09/1995 PRATENC AA 27,17
6 CT19578 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 21,37
7 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 14,13

CT19319 LLUCH LAFUENTE, JOAN DRAGOS 13/04/1996 CE UNIVERSITARI Dq. Art. 125,5

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

300 METRES LLISOS CADET FEMENÍ
1A. SÈRIE

1 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 43,3
2 CT18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 44,9
3 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 46,0
4 CL50536 GUERRA ALBA, MERCE 03/04/1996 CE VILANOVA 48,1
5 CT19599 PERRAMON MASCARO, MARIA 04/12/1995 CA MANRESA 54,3

2A. SÈRIE
1 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 47,3
2 CT17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 47,8
3 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 49,4
4 CT19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 49,8
5 CL52463 RODRIGUEZ RAMOS, MARTA 10/05/1996 PRATENC AA 49,9

3A. SÈRIE
1 CL55606 PONS LOPEZ, TERESA 26/06/1995 CA MANRESA 48,7
2 CL52436 ARANSAY URRIOS, PATRICIA 16/08/1996 PRATENC AA 53,5
3 CL52439 GALVEZ CARDENAS, SHEILA 06/05/1996 PRATENC AA 57,0

4A. SÈRIE
1 CL55187 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 49,2
2 CL55251 JIMENEZ CORONADO, MARIA 29/05/1995 CA CANALETES 50,3
3 CL51303 ROMAN MARQUEZ, JULIA 25/07/1996 UGE BADALONA 54,7
4 CL57862 SANCHEZ GASSULL, JULIA 27/06/1995 UGE BADALONA 55,1

3000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ

1 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 12,23,1
2 CT18258 GOMEZ ROMERA, CRISTINA 11/07/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 12,31,3
3 CL55334 PEREZ GARCIA, MARINA 26/08/1995 CA PARETS 13,35,5
4 CL50058 VILLANUEVA ROMERO, ELENA 23/04/1996 CA GAVÀ 13,53,1
5 CL57862 SANCHEZ GASSULL, JULIA 27/06/1995 UGE BADALONA 14,20,6
6 CL51303 ROMAN MARQUEZ, JULIA 25/07/1996 UGE BADALONA 15,39,0

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ

1 CT18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 1,54
2 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 1,45
3 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 1,42
4 CL55334 PEREZ GARCIA, MARINA 26/08/1995 CA PARETS 1,42
5 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 1,37
6 CT19196 CLEMENTE MARTI, MONICA 20/05/1996 CA MANRESA 1,32
7 CL55187 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,27

CT19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA NULS
CL52436 ARANSAY URRIOS, PATRICIA 16/08/1996 PRATENC AA NULS
CL52463 RODRIGUEZ RAMOS, MARTA 10/05/1996 PRATENC AA NULS
CT19599 PERRAMON MASCARO, MARIA 04/12/1995 CA MANRESA NULS

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

SALT AMB PERXA CADET FEMENÍ

1 CT19359 GRAS PEDRERA, RAQUEL 30/04/1996 PRATENC AA 2,60
2 CT19196 CLEMENTE MARTI, MONICA 20/05/1996 CA MANRESA 2,60
3 CT19547 ARROYO MOSS, CAROLINE 02/03/1996 CA OLESA 2,30
4 CL52436 ARANSAY URRIOS, PATRICIA 16/08/1996 PRATENC AA 1,90

LLANÇAMENT DE JAVELINA CADET FEMENÍ

1 CT19149 SOLA PERA, LAIA 16/04/1996 JA SABADELL 36,94
2 CT19196 CLEMENTE MARTI, MONICA 20/05/1996 CA MANRESA 27,02
3 CT18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS ‐ L´HOSPITALET 23,77
4 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 22,36
5 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 21,98
6 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS ‐ L´HOSPITALET 21,49
7 CL55927 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA GAVÀ 20,47
8 CL52439 GALVEZ CARDENAS, SHEILA 06/05/1996 PRATENC AA 12,70
9 CL58733 PASCUAL MARIN, LAURA 06/11/1995 CA GAVÀ 10,47
10 CL53795 CAMPOS LAUDO, MERITXELL 15/03/1996 JA SABADELL 9,09

CT19547 ARROYO MOSS, CAROLINE 02/03/1996 CA OLESA NULS

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

150 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1A. SÈRIE

1 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 19,9
2 CL53460 LUIS FELTRE, GERARD 02/11/1997 UGE BADALONA 20,2
3 CL53261 LOPEZ CALAMANTE, SERGIO 04/05/1998 CORNELLÀ AT. 21,0
4 CL52577 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 21,2
5 CL56959 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 FC BARCELONA 22,7

2A. SÈRIE
1 CL57346 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES 20,6
2 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 20,9
3 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC 21,2
4 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 21,6
5 CL53187 PINYOL CASTANY, GUILLEM 29/11/1998 CA VIC 23,3

3A. SÈRIE
1 CL58539 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 19,4
2 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 19,9
3 CL57347 BENRHIMOU , KHALID 01/01/1997 CA CANOVELLES 20,7
4 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 22,0
5 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 22,4
6 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 26,5

4A. SÈRIE
1 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 21,1
2 CL59276 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 21,5
3 CL57861 SANCHEZ GASULL, VICTOR 15/12/1998 UGE BADALONA 21,8
4 CL55780 ANGUITA RUIZ, VICTOR 17/10/1998 UGE BADALONA 22,3
5 CL59202 OLIVERAS RAFOLS, MARC 02/10/1998 UGE BADALONA 24,4
6 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 25,0

5A. SÈRIE
1 CL58719 GOMEZ PECHE, SERGIO 16/05/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 20,2
2 CL57857 RODRIGUEZ BARRAGAN, ALEX 07/11/1997 UGE BADALONA 20,5
3 CL58730 CABEZON ORTAS, SERGI 03/04/1997 CA MANRESA 20,8
4 CL53807 AGULLO MANOBENS, LLUIS 01/08/1998 ISS ‐ L´HOSPITALET 24,3
5 CL54070 PI PORTET, MAX 22/12/1998 CA CALELLA 24,6
6 CL57051 CRUZ LOPEZ, ENRIC 28/01/1998 CA GAVÀ 26,1

3000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

1 CL57437 BENRHIMOU, KHALID 01/01/1997 CA CANOVELLES 11,12,3
2 CL53261 LOPEZ CALAMANTE, SERGIO 04/05/1998 CORNELLÀ AT. 11,17,7
3 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 11,29,5
4 CL53756 ESTEVE PONS, FELIU 31/12/1998 JA SABADELL 11,31,5
5 CL52876 RIERA CRUZ, JOAN 02/04/1998 JA MONTCADA 11,33,1
6 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 11,39,1
7 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 12,04,7
8 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 12,16,5
9 CL50148 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CA OLESA 12,35,2
10 CL56309 MERINO SANTIAGO, MIGUEL ANGEL 09/08/1997 PRATENC AA 12,51,2
11 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,01,2
12 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,40,8

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ

1 CL58539 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 11,57
2 CL58730 CABEZON ORTAS, SERGI 03/04/1997 CA MANRESA 11,20
3 CL58719 GOMEZ PECHE, SERGIO 16/05/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 10,84
4 CL52175 BERTRAN MARTI, ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA 10,26
5 CL57347 BENRHIMOU , KHALID 01/01/1997 CA CANOVELLES 9,99
6 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 9,43
7 CL57486 CANAL AVILA, ALEX 09/01/1997 CA MANRESA 9,31
8 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 8,9
9 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 7,98
10 CL50439 LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR 16/11/1997 CORNELLÀ AT. 7,87
11 CL56959 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 FC BARCELONA 7,65
12 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETÀNIA 7,55
13 CL50817 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 18/11/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,37
14 CL57346 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES 6,97
15 CL53187 PINYOL CASTANY, GUILLEM 29/11/1998 CA VIC 6,92
16 CL50816 MAYANS MONTES , BIEL 28/04/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,26
17 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 5,92
18 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 5,83
19 CL52890 SERRA TUNEU, EDUARD 17/08/1998 CA LAIETÀNIA 5,04
20 CL54070 PI PORTET, MAX 22/12/1998 CA CALELLA 4,96
21 CL57051 CRUZ LOPEZ, ENRIC 28/01/1998 CA GAVÀ 4,37

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

150 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1A. SÈRIE

1 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 20,6
2 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 21,6
3 CL54071 CERDAN SAULEDA, LIDIA 06/05/1998 CA CALELLA 21,9
4 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,7
5 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 24,5

2A. SÈRIE
1 CL50048 ANDRES BOCANEGRA, INGRID 10/01/1997 CA PARETS 19,7
2 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 20,1
3 CL53099 SISQUELLA ANDRES, CLARA 28/03/1998 ISS ‐ L´HOSPITALET 20,6
4 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 23,7
5 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 26,7

3A. SÈRIE
1 CL50885 MASSA PIRES, ANNA 20/07/1998 GIRONA C.BRAVA‐CAP 21,9
2 CL52580 RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA 06/01/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 22,3
3 CL51440 PEREZ RODRIGUEZ, MONICA 01/04/1997 CA CANALETES 22,8
4 CL51981 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 23,3
5 CL56212 VILA CAPAFONS, IRENE 17/09/1997 CA GAVÀ 23,6

4A. SÈRIE
1 CL56718 DELPHINE MENDES, NATHALIE 27/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,6
2 CL52610 RIERA SATO, MERCE 06/10/1997 CA MANRESA 23,0
3 CL58754 REVERTE COSO, NATALIA 17/06/1997 CA CANALETES 23,3
4 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 23,6
5 CL55209 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS ‐ L´HOSPITALET 24,7

5A. SÈRIE
1 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS ‐ L´HOSPITALET 21,4
2 CL52792 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 23,1
3 CL59222 PONS ALBERT, AMAIA 03/12/1997 CA CANALETES 24,2
4 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 24,8
5 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 26,3

3000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

1 CL50639 UTRERA CRESPO, SONIA 18/11/1998 UA TERRASSA 12,41,9
2 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 12,42,2
3 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 13,29,9
4 CL55209 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS ‐ L´HOSPITALET 13,43,6
5 CL56212 VILA CAPAFONS, IRENE 17/09/1997 CA GAVÀ 14,12,9
6 CL52792 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 14,21,9

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ

1 CL55900 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA 11,02
2 CL50842 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 10,41
3 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 9,60
4 CL58754 REVERTE COSO, NATALIA 17/06/1997 CA CANALETES 9,52
5 CL54071 CERDAN SAULEDA, LIDIA 06/05/1998 CA CALELLA 9,09
6 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 8,63
7 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 8,35
8 CL51440 PEREZ RODRIGUEZ, MONICA 01/04/1997 CA CANALETES 8,13
9 CL52580 RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA 06/01/1997 ISS ‐ L´HOSPITALET 8,02
10 CL52610 RIERA SATO, MERCE 06/10/1997 CA MANRESA 7,88
11 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 7,60
12 CL53099 SISQUELLA ANDRES, CLARA 28/03/1998 ISS ‐ L´HOSPITALET 7,21
13 CL56212 VILA CAPAFONS, IRENE 17/09/1997 CA GAVÀ 7,16
14 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 6,98
15 CL54658 ARANSAY URRIOS, CRISTINA 24/09/1998 PRATENC AA 6,88
16 CL52792 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 6,43
17 CL56718 DELPHINE MENDES, NATHALIE 27/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,39
18 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 6,33
19 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,58
20 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 5,26
21 CL50059 VILLANUEVA ROMERO, IRENE 01/08/1997 CA GAVÀ 5,16
22 CL59222 PONS ALBERT, AMAIA 03/12/1997 CA CANALETES 4,64
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1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
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60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE

1 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 9,0
2 CL53283 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 9,4
3 CL59111 PEREZ SEMPERE, DAVID 17/11/2000 UA BARBERÀ 9,7
4 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,0
5 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 10,3

2A. SÈRIE
1 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 9,5
2 CL59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 04/05/2000 UA BARBERÀ 9,9
3 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,3
4 CL56840 TRIGUEROS OLIVAN, GUILLEM 17/05/2000 UA BARBERÀ 10,7
5 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS ‐ L´HOSPITALET 11,1

3A. SÈRIE
1 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 CA MANRESA 8,5
2 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,2
3 CL58219 SÁNCHEZ LOPÉZ, MARC 26/08/2000 UA BARBERÀ 10,1
4 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,5

4A. SÈRIE
1 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 9,4
2 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON  03/09/1999 UA BARBERÀ 9,7
3 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 10,0
4 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,3

5A. SÈRIE
1 CL57859 SALIDO PONS, ADRIA 10/01/2000 UGE BADALONA 10,2
2 CL57636 LOPEZ MORA , SERGI 19/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,1

2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

1 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 7,05,9
2 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,32,2
3 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 7,38,5
4 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,49,6
5 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON  03/09/1999 UA BARBERÀ 7,51,2
6 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 8,31,9
7 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,51,9
8 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 8,53,4
9 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 8,58,8
10 CL58183 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 ISS ‐ L´HOSPITALET 9,01,6
11 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,02,6
12 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,17,1
13 CL50117 ALVIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 9,31,4
14 CL57859 SALIDO PONS, ADRIA 10/01/2000 UGE BADALONA 9,36,9
15 CL57859 SALIDO PONS, ADRIA 10/01/2000 UGE BADALONA
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SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

1 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 CA MANRESA 4,69
2 CL59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 04/05/2000 UA BARBERÀ 3,71
3 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 3,67
4 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 3,56
5 CL59111 PEREZ SEMPERE, DAVID 17/11/2000 UA BARBERÀ 3,50
6 CL53283 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 3,45
7 CL50117 ALVIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 3,43
8 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 3,42
9 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 3,40
10 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,38
11 CL50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON  03/09/1999 UA BARBERÀ 3,37
12 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 3,16
13 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,11
14 CL56840 TRIGUEROS OLIVAN, GUILLEM 17/05/2000 UA BARBERÀ 2,86
15 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,70
16 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,58
17 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,48
18 CL57636 LOPEZ MORA , SERGI 19/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21
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60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE

1 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 9,1
2 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 9,8
3 CL55602 LOZANO PEREZ, ANNA 02/06/1999 CA MANRESA 10,1
4 CL56727 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ 10,6
5 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,0

2A. SÈRIE
1 CL56523 DOMINGUEZ NAVARRETE, IRINA 25/01/1999 PRATENC AA 9,8
2 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS ‐ L´HOSPITALET 10,1
3 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 10,5
4 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 10,8
5 CL52271 POU CALDERON , ALICIA 02/12/1999 UA BARBERÀ 11,7

3A. SÈRIE
1 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 9,0
2 CL57987 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 INDEPENDENT 9,6
3 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 10,3
4 CL55844 SERRANO RAMIREZ, SOFIA 27/10/2000 UA BARBERÀ 10,6

4A. SÈRIE
1 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 9,3
2 CL58027 BUJ GAMIZ, JIRI JUDIT 16/02/1999 UGE BADALONA 9,7
3 CL58961 URBANO RODRIGUEZ, NURIA 21/09/2000 PRATENC AA 10,4
4 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 11,1
5 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 11,4

2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

1 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 8,03,6
2 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS ‐ L´HOSPITALET 8,16,5
3 CL57987 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 INDEPENDENT 8,22,6
4 CL57517 RUFFO FERNANDEZ, CLAUDIA 04/06/2000 CE UNIVERSITARI 8,29,4
5 CL53411 FONT GIRONES, PAULA 26/06/2000 CORNELLÀ AT. 8,56,6
6 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 8,58,1
7 CL56727 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ 9,11,2
8 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 9,20,3
9 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 9,24,6
10 CL58494 CASAS DIAZ, ELISA 15/07/1999 UA BARBERÀ 9,25,0
11 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 9,25,4
12 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 9,45,8
13 CL52271 POU CALDERON , ALICIA 02/12/1999 UA BARBERÀ 9,49,2
14 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,07,2
15 CL58027 BUJ GAMIZ, JIRI JUDIT 16/02/1999 UGE BADALONA 10,18,7

Organitzat pel Pratenc AA i la FCA



1A. JORNADA TROFEU PROMOCIÓ
El Prat de Llobregat, 18 de setembre de 2010

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

1 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETÀNIA 4,06,7
2 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 4,09,8
3 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 4,35,0
4 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA  15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,47,8
5 CL57291 MUÑOZ PAZ, ANDREA 25/04/2002 ISS ‐ L´HOSPITALET 5,01,9
6 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,02,4
7 CL57165 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 5,23,1

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ

1 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 16,19
2 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETÀNIA 15,97
3 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETÀNIA 14,64
4 CL57291 MUÑOZ PAZ, ANDREA 25/04/2002 ISS ‐ L´HOSPITALET 14,29
5 CL57165 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 8,97
6 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,72
7 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA  15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,10
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1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ

1 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,35,0
2 CL57201 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 CA LAIETÀNIA 3,38,6
3 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 3,47,6
4 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 3,55,9
5 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,56,3
6 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 3,59,1
7 CL58670 MESAS HERRANZ, ADRIÀ 03/09/2002 CA MANRESA 4,09,5
8 CL55078 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 22/03/2002 CA LAIETÀNIA 4,13,2
9 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 4,14,8
10 CL58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 4,15,0
11 CL58611 ROMEO BARCELÓ, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 4,26,4
12 CL55111 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CA OLESA 4,32,9
13 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 4,49,2
14 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 5,35,0

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

1 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 3,41
2 CL56657 ADALID SORIANO , SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,30
3 CL55111 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CA OLESA 3,08
4 CL57201 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 CA LAIETÀNIA 3,07
5 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 3,01
6 CL55078 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 22/03/2002 CA LAIETÀNIA 3,00
7 CL58150 VON JESS ROSON, PAULA 07/07/1997 CE VILANOVA 2,92
8 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 2,90
9 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 2,73
10 CL58670 MESAS HERRANZ, ADRIÀ 03/09/2002 CA MANRESA 2,61
11 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,48
12 CL58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 2,22
13 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 2,14
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CLUB BF BM AF AM IF IM CF CM Total
1 ISS ‐ L´HOSPITALET 2 4 1 9 13 23 21 73
2 CORNELLÀ AT. 2 13 11 3 5 13 47
3 CA MANRESA 2 1 10 6 5 14 8 46
4 CA LAIETÀNIA 12 6 7 2 4 3 34
5 GA LLUÏSOS MATARÓ 4 10 9 2 4 2 2 33
6 PRATENC AA 2 3 4 1 8 12 30

UGE BADALONA 8 7 1 2 2 8 2 30
8 CA CALELLA 2 6 4 4 16
9 JA SABADELL 1 6 6 13

CA CANOVELLES 10 3 13
11 UA BARBERÀ 2 10 12
12 CA IGUALADA 5 1 1 7

CA GAVÀ 2 2 3 1 8
CA PARETS 5 3 8

15 CA CANALETES 3 1 3 7
16 CA MONTORNÈS 6 6

CA OLESA 3 1 2 6
FC BARCELONA 2 3 1 6
GIRONA C.BRAVA‐CAP 1 5 6
UA TERRASSA 5 1 6

21 CE UNIVERSITARI 1 3 4
22 CA MALGRAT 3 3
23 AA CATALUNYA 2 2

CE VILANOVA 1 1 2
25 CA VIC 1 1

JA MONTCADA 1 1

PUNTUACIÓ DESPRÉS DE 1A. JORNADA
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